Башkортостан  РеспубликаҺы

Кушнаренко районы

мунипаль районыныҢ
иске кормаш  ауыл советы
ауыл билӘмӘҺе ХакимиӘте
452238, Иске Кормаш, Парк  урамы, 1

Тел. 5-65-33
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	 Республика  Башкортостан

администрация  сельского поселения Старокурмашевский
сельсовет  муниципального  района
Кушнаренковский район

452238, Старокурмашево, ул. Парковая,1

Тел. 5-65-33

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"16"
	       декабрь
	2020
	й.

	№
	12-56

	"16"
	декабря
	2020
	г.

О  внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Старокурмашевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2018 года  №12-85  «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Старокурмашевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета сельского поселения Старокурмашевский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский  район  Республики Башкортостан»
      Администрация сельского поселения Старокурмашевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета   Администрации сельского поселения Старокурмашевский сельсовет муниципального района, дополнить следующий код:

	79111715030100000150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

Старокурмашевский сельсовет

муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан
	[image: image2.png]

	Гирфанов Ф.Ф.